cronograma del proceso de contratación, y acompañadas de los documentos solicitados, 
así como de la garantía de seriedad de la Oferta de acuerdo al Pliego de Condiciones 

PRESUPUESTO OFICIAL: La FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN  ha definido como 
presupuesto oficial la suma de Ciento Cincuenta Millones de Pesos M/cte. ($150.000.000) 
incluido IVA y todos los costos directos e indirectos a que haya lugar, discriminado de la 
siguiente manera: Ciento veintinueve millones trescientos diez mil trescientos cuarenta y 
cinco pesos M/cte ($129.310.345) antes de IVA, más veinte millones seiscientos ochenta y 
nueve mil seiscientos sesenta y cinco pesos M/CTE ($20.689.655) correspondiente al IVA., 
el cual es el valor estimado previamente en los estudios de mercado, valor que se respalda 
con recursos del presupuesto de la FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN  para la vigencia